IфlI
,tr

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r''. /а xn l/9Э, афе(
--------с

Об аннулировании и о присвоении
новых адресов строящемуся объекту
капит€lльного строительства и
земельному }л{астку с кадастровым
номером 67 :27 :003 | 423 :3 52З

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\b 131-ФЗ (Об
общrх принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлениями Правительства Российской Федерации ОТ

19.11.2014 Ns l22| (Об утверждении Правил присвоениrI, изменения и
аннулирования адресов>, Администрации города Смоленска от 13.1 1 .2020
N9 25 1 1-адм <Об утверждении Административного регламента Администрации
города Смоленска по предоставлению муниципалlьной услуги <<Присвоение,

изменение и аннулирование адресов на территории города Смоленска>>,

)л{итывая р€врешение на строительство от 2|.09.2023
J\b 67-27-54-202З, рассмотрев змвление общества с ограниченной
ответственностью специ€rлизированного застройщика (АН Гарант-Жилье) от
27 .09 .2023, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес строящегося объекта капит€rльного строительства
<<3-х секционный жилой дом Jft б (по генплану) многоэтажной жилой застройки
в г. Смоленске, ул. Попова, юго-западнее д. Киселёвка>>: Смоленская область,
городскоЙ округ город Смоленск, город Смоленск, юго-западнее д. Киселевка.

2. Аннулировать адрес земельного rIастка с кадастровым но.мером
67:27:003|423:З523 площадью 4ЗЗ2 кв. м: Российскм Федерация, Смоленская
область, г. Смоленск, юго-западнее д. Киселевка.

3. Присвоить строящемуся объекry капит€tльного строительства
<<3-х секционный жилой дом Jф б (по генплану) многоэтажной жилой застройки
В Г. Смоленске, ул. Попова, юго-западнее д. Киселёвка>> новый адрес:

2

РоссийсКая ФедеРация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Попова, дом 125б.

4. Присвоить земельному yIacTKy с кадастровым номером

67:27:00З142З:3523 площадью 4ЗЗ2 кв. м новый адрес: Российская Федерация,

смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Попова, земельный участок J\9 125б.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в

государственный адресный реестр сведений об адресах, указанных в

пунктах 1-4 настоящего постановления.
6. Управлению информационных технологий Администрации ГОРОДа

Смоленска р€вместить настоящее постановление на саите

Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска К.П. Кассиров

.,"f